(7) Los mms. Pist Cas. Vat Pl 1 2 Bg, ed Nbg Hal Russ Cont 62 66; Julio Maximo, Cont 71 y después los demás, y el C Greg.

(8) eam hereditatem, faltan en el C Greg
 (9) quoque, inserta el C Greg
 (10) modo transactio facta est, C Greg
 (11) Los mms. Pl 1 2 Bg Gt, ed. Nbg Hal, C Greg.; vel praesciptis verbis actio, si stipulatio non intervenit, añaden

las ed. Schf Russ. Cont y las demás, solo que Russ y otros consideran espúreas estas palabras, é ingénidas de la glosa en el texto.

(12) VII Kal, C. Greg
 (13) II, inserta Bk

(14) pp. IIII a anton iul (I e IIII) et balb ccs, mms Pist Paris; véase la nota correspondiente de la l 8 C I 9

(15) Auclio Dionysio, C. Greg., Consultat X

(16) se, falta en las ed Nbg Hal

(17) A, falta en las ed., suponiéndose con los mms. Pist Paris, que dicen: pp prid id sept alex a ccs; PP II Id (prid Id) Sept. Alejandro Aug Cons., Consultat

(18) pp IV K oct alex a ccs, mms Pist Paris

(19) potuit, mms Pl 1 2 Bg Gt, ed Schf; ðúvatai, las Bas

PP. III Kal. Mait. ALBINO (1) et MAXIMO
Conss [227]

11. *Idem A CAPITONI* —Ex conventione quidem, qua pactam noveicam tuam cum patre tuo dicis, quum fundum in dotem daret, ut creditoribus, quibus fuerant piaedia obligata, usuias solveret, actio tibi adversus eam competere non potest, etsi pactum in stipulationem deductum probetur. Sed si fundus aestimatus ita, ut pars instrumenti significat, in dotem datus est, ex vendito actio, ut placitum stetui, competit.

PP Non Decemb ipso A. III. et DIONE II. (2)
Conss (3) [229]

12 *Idem A FLACILLAE* —Pacta novissima servari oportet, tam iuris quam ipsius rei aequitas postulat. Quapropter si conventione, quae praecessit, diversa pars usuiam se non esse consensit, et maxime si, ut proponis, id etiam apud acta praesidis asseveravit, actionem, quae super prima conventione fuerat, exercere non prohibetur.

PP. III Kal. Mait. AGRICOLA et CLEMENTINO (4)
Conss (5) [230]

13. *Imp MAXIMINUS A MARIO*.—In bonae fidei contiactibus ita demum ex pacto actio competit, si ex continenti (6) fiat; nam quod postea placuit, id non petitionem, sed exceptionem parit

PP. V Id. Ianual MAXIMINO A. et AFRICANO
Conss. [236]

14 *Imp GORDIANUS A CAELIO, militi* (7) —Si pacto, quo poenam adversarium tuum promisisse proponis, si placito non stetisset, stipulatio subiecta est (8), ex stipulatu agens vel id, quod in conventionem devenerat (9), ut fiat, consequitur, vel poenam stipulatione comprehensam more iudiciorum exiges. Nam bona adversaria tui in te transfeuerit citha solemnem ordinem (10), si uictus depeccatis